
 

 

UCHWAŁA NR XVI/154/16 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w zmiany uchwały dotyczącej zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce i inne osiągnięcia dla 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miękinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 1515) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/135/15 z dnia 30 grudnia 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: ,,Regulamin określa zasady udzielania stypendium za wyniki w nauce oraz 

za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miękinia, oraz uczniów niepełnosprawnych będących mieszkańcami gminy 

Miękinia”. 

§ 2. ust. 1 ,,szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową i gimnazjum, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Miękinia, oraz szkołę do której uczęszcza uczeń niepełnosprawny, będący 

mieszkańcem gminy Miękinia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 600


		2016-02-08T13:31:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




